
 

 

Referat fra NJSK’s avlsråd sitt medlemsmøte søndag 9. juni 2013. 

 

Søndag formiddag, etter utstillingen på Ål hadde avlsrådet invitert til medlemsmøte bl.a. 

vedr. fjorårets nedslående HD resultater. 

27 personer valgte å bli igjen litt utover søndagen for å ta del på dette medlemsmøtet. 

Hanne Ånensen ønsket alle velkommen og Rose Mari Emery hold et spennende og flott 

foredrag om rasetype, anatomi, bevegelser og rasens helse. Det var mulighet til å komme 

med kommentarer og spørsmål underveis i foredraget. 

Vi gikk også gjennom stamtavlene til de hundene som hadde fått påvist HD i 2012 og her ser 

vi at noe av forklaringen på disse resultatene kan ligge i at vi ikke er særlig beviste når vi 

planlegger våre kull, på de fleste av disse stamtavler er noen hunder som i seg selv er hardt 

innavlede hunder, både doblet og gjerne doblet flere ganger, eller de er doblet med flere 

andre innavlede hunder. Og det er klart at selv om vi dobler opp gode egenskaper og gode 

gener så vil vi også i slike kombinasjoner få doblet opp av de gener vi ikke vil ha, og jo større 

innavlsprosent jo større er muligheten for at det noen ganger vil slå ut i negative resultater 

som bl.a. HD og lignende.                                                                                                                       

Vi hadde invitert representanter fra avlsrådene til Svensk Japansk Spetsklubb, Finsk Japansk 

spisshund klubb og raserepresentanten fra Danmark, for første gang var vi samlet for å 

prøve å få til et samarbeid på tvers av landegrensene, vi er veldig glade for denne 

muligheten til samarbeid og vil prøve å få til et årlig møte avlsrådene imellom i fremtiden 

også, tror det vil være veldig positivt for oss alle og ikke minst for vår flotte rase.    

 

 

Irene Mjelde                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

  

 

   


